



חן מילר



"ההרצאה 'במעמד חריג' היא התמצית של הלב שלי, של החוויות שעברתי ואני עוברת עד היום, של המלחמות שלי, של הניצחונות, אבל אולי יותר מכל אלו, היא נקודת המבט השונה שלי, תפיסת החינוך האחרת. את מה שזכיתי לדעת, לראות ולהבין לא לומדים בקריאת מאמרים, או באוניברסיטה, את מה שלמדתי, למדתי על בשרי, בכל דמעה שירדה לי על הלחי, בכל נשימה עמוקה שלקחתי. ואני עדיין לומדת, לומדת דרך התלמידים שלי, לומדת דרך עצמי, מקשיבה, מבינה ומעבירה את זה הלאה אליכם." / חן מילר

"במעמד חריג"

כיצד הפכה חן מילר מילדה שקופה למרצה מבוקשת ואשת חינוך מצליחה?
סיפורה יוצא הדופן של ילדה אחת שהצליחה כנגד כל הסיכויים.

חן מילר, בהרצאה אחרת ומעוררת השראה, על האתגרים, האמונה והדרך.

במהלך שנותיה פגשה בחברה שסירבה להכיל את הקשיים שלה, ולמרות כל אלו היא לא ויתרה לרגע.

כיום חן - מרצה בכפי ארגונים, אנשי חינוך, הורים, בני נוער, רופאים, פסיכולוגים וכל אדם באשר הוא שרוצה לקבל השראה. בשנת 2015 הוזמנה אף להרצות בכנס חברה וחינוך של TED בת"א.

מכל הבחינות עשתה חן את הלא יאומן. כילדה צעירה אובחנה כמתמודדת עם לקויות הדיסלקציה, הדיסקלקוליה ו-ADD (הפרעת קשב וריכוז), אנשי החינוך והמקצוע לא האמינו כי היא תסיים את בית הספר עם תעודת בגרות, ובטח שלא תיגש ללימודים אקדמיים.



"ההרצאה מאלפת, מרגשת ומלמדת מאוד. כל ההרצאה רצה קדימה, מושכת מעניינת, מטלטלת עד דמעות. מצאתי שאת אדם מקסים שעבר כל כך הרבה ועדיין מלא חיוך, מלא אהבה ומלא תקווה".
ניסים אלון / מנכ"ל קופת חולים לאומית



"נכחתי בערב המרגש שבו סיפרת למרצים במכללת הדסה את סיפור חיך. נהייתי מאד, התרגשתי מאד, אבל מעל לכל זה - למדתי. בתפקידנו כמרצים אנו פוגשים לעתים קרובות בסטודנטים בעלי לקויות למידה, אך מעולם לא זכיתי להמחשה כה חדה של הקשיים הללו. במילים פשוטות: הערב אתך שינה את ההבנה ואת יכולת ההזדהות שלי עם לקויי הלמידה. אני בטוחה, שאני לא היחידה שזכתה לסוג כזה של הארה בעקבות המפגש אתך. ברור לי כי אמנם 'התברכת' בלקויות למידה לא פשוטות שהן סוג של מאבק יומיומי. אך יחד עם זאת, ניחנת בקסם אישי יוצא מן הכלל, ביכולת לקשר אנשי, וביכולת לשתף ולעורר אמון. ואלה מתנות גדולות ונדירות שילוו אותך כל חיך".
ד"ר דליה גבריאלי נורי / החוג לפוליטיקה ותקשורת המכללה האקדמית הדסה



"האוטנטיות והכנות שלך כבשו את לבנו ולימדו את כולנו שיעור על אומץ ונחישות בהשגת המטרות, גם כאשר המערכות מסביב לא תמכו ולא עודדו." המוסד לביטוח לאומי סניף נתניה.



"זו הייתה ההרצאה הכי חשובה ומעניינת שהייתי בה בחיי. בדיוק מה שהייתי צריכה לשמוע!"
חן בר-און / תלמידת י"ב



"השארתי בי השראה ועולם מושגים שמאז אני מנסה ומתעקש עליו. הילד שלי, בזכותך, קיבל אבא שרואה אותו, מאמין בו ותומך בו. תודה. על השיתוף על העקשנות ועל האור שפתאום נדלק בקצה המנהרה." יריב דאי

